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PROTOKÓŁ NR XIV/19 
z XIV sesji Rady Gminy Narewka 

w dniu 19 grudnia 2019 r. 
 

(początek sesji - godz. 10.00, koniec - godz.10,15) 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Gminy Narewka. 

Prowadzenie obrad: Przewodniczący Rady Gminy p. A. Romańczuk. 

Liczba radnych uczestniczących w sesji: 13 (nieobecny S. Stepaniuk, A. Charkiewicz). 

Listy obecności radnych i innych osób uczestniczących w sesji - w załączeniu do protokołu 

(załącznik nr 1,2).  

Obrady XIV sesji Rady Gminy Narewka otworzył Przewodniczący Rady – p. A. 
Romańczuk, który powitał wszystkich uczestniczących w sesji. Przewodniczący Rady na 
podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach udział bierze 13 radnych, co stanowi 
ilość, przy której Rada Gminy może obradować i podejmować ewentualne prawomocne 
uchwały. Następnie przeszedł do przedstawienia porządku obrad: 

 
1. Otwarcie obrad XIV sesji Rady Gminy Narewka. 

2. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r. 

3. Zamknięcie obrad XIII sesji Rady Gminy Narewka. 

 
Do punktu 2-go. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r. 

 

Przewodniczący obrad udzielił głosu p. A. Olesińskiej, która zabierając głos omówiła zmiany 
wprowadzane do budżetu gminy na 2019r. polegające przede wszystkim na zwiększeniu 
planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 278.435,00 zł - dofinansowanie ze 
środków Funduszu Dróg Samorządowych z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej 
Siemianówka Babia Góra Nr 107081B oraz zwiększeniem o 15.700,00 zł planu dochodów i 
wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
na 2019 r. tj. rachunek dożywiania w szkole. P. J. Ciełuszecki wystąpił z zapytaniem 
dotyczącym wyjaśnienia zmian kwot zawartych w uchwale. Skarbnik Gminy udzieliła 
stosowanych wyjaśnień. Wobec braku dalszych zapytań Przewodniczący obrad przedstawił 
projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku przeprowadzonego 
głosowania 13 głosami „za” O „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. Przewodniczący obrad 
stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r. została podjęta. 
(Uchwała wraz z Imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik Nr 3).  

Innych uwag, zapytań nie zgłaszano, wobec czego Przewodniczący obrad przeszedł do 
punktu 3 – go posiedzenia.  

 
 



Ad  3. Zamknięcie obrad XIV sesji Rady Gminy Narewka. 
 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodniczący Rady zamknął obrady XIV sesji. 

Pełen zapis obrad (transmisja i ścieżka dźwiękowa) dostępny na jest stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Narewka w zakładce: Strona główna / Rada Gminy / Kadencja 
2018-2023/Transmisje z obrad Rady Gminy /Transmisja z XIV Sesji Rady Gminy Narewka. 
(Nagranie z transmisją obrad stanowi załącznik Nr 4). 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokołowała:  
       
Barbara Niewiadomska-Golonko      
Inspektor ds. Rady Gminy, Komisji    Przewodniczący Rady:  
 

   Anatol Romańczuk 
 

 
 

 

 
 


